Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №4

ПРИКАЗ

п. им. Кирова

          20.10.2023 г.                                                                            № 238 -01.16

Об утверждении результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2023/24  учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 27 ноября № 678 «Об утверждении порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании приказа

ОО АТМО № 415 от 28.07.2023 г. «Об утверждении графика проведения

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам 2023/24 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Протокол жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в МКОУ СОШ №4 в 2023/24 учебном году (дата

проведения – 20 октября 2023  года).

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре в  МКОУ СОШ №4 в

2023/24  учебном году (дата проведения – 20 октября 2023 года) (приложение

1).

2. Заместителю директора по УВР Рыбиной А.В. разместить на официальном

сайте МКОУ СОШ №4 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» настоящий приказ, а также работы победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                               Л.В. Щеглова